
 
 
CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0011630 
Podporované zaměstnávání – cesta ze sociálního vyloučení 
 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního 
programu Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

Paní Sylva 

O MESADĚ jsem se dozvěděla přes sociální síť Facebook, kde jsem reagovala na nabídku pomoci  

MESADY s hledáním zaměstnání.  

Netrvalo dlouho a domluvila jsem si přes chat osobní schůzku pracovnicí MESADY. Nejdříve jsem 

dostala informace, jak by spolupráce probíhala a následně se mohla rozhodnout, jestli pomoc MESADY 

využiji. 

První schůzka mě zaujala a tak jsem o spolupráci měla zájem.  

Mám dvě děti, takže najít nějaké vhodné zaměstnání, kde mohu chodit do práce a zároveň se o děti 

postarat, je pro mě samotnou opravdu složité. 

Během pár dnů, se nám společně s pracovní konzultantkou MESADY povedlo najít praxi v Oblastní 

charitě Písek, kde jsem si vyzkoušela pracovat ve středisku materiální a potravinové pomoci. Bohužel 

jsem potřebovala vyšší pracovní úvazek, tak jsme po dokončení praxe, hledali s pracovnicí další možné 

pracovní místo. 

Povedlo se nám najít další potencionální pracovní místo a to ve SLADOVNĚ PÍSEK o.p.s. na pozici 

uklízečka. Zprvu jsme se dohodli na DPČ, abych si vyzkoušela, jestli mi pracovní místo bude vyhovovat 

a od nového roku už nastupuji na HPP. 

Nyní díky MESADĚ mohu chodit do zaměstnání a zároveň 

se postarat o své děti. 

 


